Молодогвардейский городской совет

Луганская область

Шестого  созыва
                                              Пятнадцатая    сессия

Р Е Ш Е Н И Е

19.08.2011 г.                                 № 15/285                          г. Молодогвардейск
«О внесении изменения  в решение
городского совета
 от 18.03. 2011г. №8/155»
            Руководствуясь  ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»и Налоговым Кодексом ,  Молодогвардейский  городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменение в решение Молодогвардейского городского совета от 18.03.2011г.  №8/155 «О продлении срока договора аренды земельного участка гр. Павлюк О.И».
2. Пункт 3 решения  Молодогвардейского городского совета от 18.03.2011г. №8/155 «О продлении срока договора аренды земельного участка гр. Павлюк О.И.».

  читать в следующей редакции:

Внести изменения в пункт 6 договора аренды земельного участка рег. №114704/040540300007 от 15.04.2005г.

Пункт 6 договора зложить в следующей редакции:

«Размер арендной платы  состаляет 12% от нормативной денежной оценки.
Сумма арендной платы в год составляет 202.73 гривен (в ценах 2011)г.
Базовым налоговым (отчетным) периодом по оплате за землю  является календарный год.
3. Контроль, за выполнением настоящего решения, возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений и торговли  (Голуб А.В.)

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                       Д.К. ХАСАНОВ